
 

Uchwała nr 186 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 24 lutego 2022 roku 
 

 

w sprawie: ustanowienia gospodarza na łowisku „Zalew Muchawka w Siedlcach”.  

  

Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

w Siedlcach uchwala: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na powierzenie Kołu PZW nr 1 „Miasto” w Siedlcach oraz Siedleckiej Grupie 

Karpiowej zadań związanych z gospodarowaniem na łowisku „Zalew Muchawka w Siedlcach”.  

 

§ 2 

Za realizację uchwały odpowiedzialny jest Zarząd Okręgu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach    Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

        Tomasz Piotrowski            Mirosław Jarosławski 


